
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2025 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2025 nr VIII/63/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.), - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 187.015,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 187.015,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 187.015,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 116.015,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą - 44.071.021,91 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 32.612.672,52 zł, 

- dochody majątkowe – 11.458.349,39 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 43.894.561,51 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 29.892.389,39 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 14.002.172,12 zł. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi - 176.460,40 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą – 823.539,60 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025", ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4556



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4556



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01043 0,00

0,00

0970 0,00

700 0,00

70005 0,00

0950 0,00

70007 0,00

0830 0,00

756 0,00

75618 0,00

0690 0,00

758 -12 679,33

75867 -12 679,33

2057 -12 679,33

2707 0,00

900 0,00

90015 0,00

0950 0,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 985 404,00 30 000,00 2 015 404,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Krajowy Plan Odbudowy 12 679,33 12 679,33 12 679,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 679,33 0,00 0,00

0,00 12 679,33 12 679,33

Różne rozliczenia

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

129 000,00 4 000,00 133 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

12 583 977,49 12 679,33 12 583 977,49

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 700,00 20 000,00 120 700,00

Wpływy z usług 15 700,00 20 000,00 35 700,00

11 921 491,79 4 000,00 11 925 491,79

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka mieszkaniowa 159 300,00 24 970,00 184 270,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 600,00 4 970,00 63 570,00

0,00 4 970,00 4 970,00

Wpływy z różnych dochodów

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 128 045,00 128 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00 128 045,00 128 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 249 511,07 128 045,00 377 556,07

Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 11 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4556



90095 0,00

2710 0,00

-12 679,33

-12 679,33

0,00

0,00

-12 679,33

-12 679,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 884 006,91 199 694,33 44 071 021,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 961 243,72 12 679,33 6 961 243,72

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

11 458 349,39

majątkowe

majątkowe razem: 11 458 349,39 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 609 871,46 12 679,33 1 609 871,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 351 372,26 0,00 5 351 372,26

bieżące razem: 32 425 657,52 199 694,33 32 612 672,52

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Pozostała działalność 53 865,00 25 000,00 78 865,00

22 000,00 25 000,00 47 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 964 976,04 356 841,07 356 841,07 0,00 356 841,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 134,97 4 608 134,97 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 984 976,04 376 841,07 376 841,07 0,00 376 841,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 134,97 4 608 134,97 0,00 0,00

3 114 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 253,97 3 114 253,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 253,97 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 253,97 3 114 253,97 0,00 0,00

1 362 570,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 570,00 1 192 570,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 570,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 570,00 1 192 570,00 0,00 0,00

2 452 713,89 321 594,00 321 594,00 8 000,00 313 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 119,89 2 131 119,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2 465 713,89 331 594,00 331 594,00 8 000,00 323 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 119,89 2 134 119,89 0,00 0,00

215 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

218 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 050,00 156 900,00 138 900,00 10 800,00 128 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 203 150,00 203 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 5 000,00 0,00 5 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 750,00 168 600,00 143 900,00 10 800,00 133 100,00 6 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 203 150,00 203 150,00 0,00 0,00

286 550,00 93 400,00 75 400,00 10 800,00 64 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 193 150,00 193 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 5 000,00 0,00 5 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 250,00 105 100,00 80 400,00 10 800,00 69 600,00 6 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 193 150,00 193 150,00 0,00 0,00

5 215 734,77 2 400 614,77 2 175 075,00 155 042,04 2 020 032,96 0,00 500,00 225 039,77 0,00 0,00 2 815 120,00 2 815 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 315,00 59 315,00 59 315,00 0,00 59 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2025r..

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

17

0,00

1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

500 000,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

500 000,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

700

01043

01044

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

754

70005

70007

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

150 000,00

2 111 200,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

900

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 11 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4556



5 343 049,77 2 459 929,77 2 234 390,00 155 042,04 2 079 347,96 0,00 500,00 225 039,77 0,00 0,00 2 883 120,00 2 883 120,00 0,00 0,00

913 920,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 920,00 703 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 315,00 7 315,00 7 315,00 0,00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

989 235,00 217 315,00 217 315,00 0,00 217 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 920,00 771 920,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 21 107,04 76 392,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 21 107,04 128 392,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572 670,00 915 610,00 48 610,00 0,00 48 610,00 855 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 657 060,00 1 657 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 670,00 930 610,00 58 610,00 0,00 58 610,00 860 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 657 060,00 1 657 060,00 0,00 0,00

825 000,00 825 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 670,00 78 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 060,00 1 267 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 670,00 88 610,00 18 610,00 0,00 18 610,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 060,00 1 267 060,00 0,00 0,00

43 707 546,51 29 776 374,39 22 650 087,54 14 384 886,27 8 265 201,27 1 692 176,00 2 810 396,78 2 143 714,07 0,00 480 000,00 13 931 172,12 13 931 172,12 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 015,00 186 015,00 174 315,00 0,00 174 315,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

43 894 561,51 29 892 389,39 22 754 402,54 14 384 886,27 8 369 516,27 1 703 876,00 2 810 396,78 2 143 714,07 0,00 480 000,00 14 002 172,12 14 002 172,12 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

5 883 787,26

0,00

0,00

5 883 787,26

0,00

0,00

90095

921

92109

Wydatki razem:

92120

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

2 111 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

900

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4556



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 2 131 119,89 3 000,00

70005 75 000,00 3 000,00

6060 75 000,00 3 000,00

75 000,00 3 000,00

900 2 815 120,00 68 000,00

90015 703 920,00 68 000,00

6050 276 800,00 68 000,00

48 500,00 68 000,00

13 931 172,12 71 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia ulicznego

Razem 14 002 172,12

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2025 rok obejmujących wydatki inwestycyjne i
zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 2 134 119,89

78 000,00

78 000,00

78 000,00

2 883 120,00

771 920,00

344 800,00

116 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 11 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4556



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/100/25 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  +6.700,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

 +6.700,00 

     +6.700,00 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 +5.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

dotacja podmiotowa +5.000,00  

  Razem:  +5.000,00 +6.700,00 
Ogółem dotacje – 11.700,- zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe - 5.000,00 zł,  
- dotacje celowe - 6.700,00 zł, 
 z tego: 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 6.700,00 zł, 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 0,00 zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4556


	UCHWAŁA NR XIII/100/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025

		2025-07-18T11:41:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




